Remplacement de rotules superieurs, rotules inferieurs,
armotisseurs, jeu de garniture,
biellette de direction et parallelisme de la NISSAN HARBODY

IMM.3746KV01

370 0001 370 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : trois cent soixante-dix
mille Francs CFA BCEAO (370 000 FCFA)

Total HT 370 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général